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	УТВЕРЖДАЮ:

	
	Генеральный директор ООО «Энерго Пром Сети» 

	
	
	О.А.Крючкова

	
	
	

	
	«
	10
	»
	декабря
	2015
	год


Годовая комплексная программа закупок на 2015 год.

	Наименование:
	
	Общество с ограниченной ответственностью «Энерго Пром Сети»

	Адрес:
	
	144000, Московская область, г. Электросталь, пр.Чернышевского, д.20-а, пом.02

	ИНН:
	
	5040099098

	КПП:
	
	505301001


	№ 
	Способ размещения закупки
	Наименование предмета закупки
	Единица измерения
	Количество
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена закупки, тыс. руб.
	Плановая дата публикации и размещения извещения о закупке
	Плановый срок исполнения закупки

	1
	Единственный поставщик
	Оперативное обслуживание,  эксплуатация, оперативное управление,  (далее ремонтно-эксплуатационое обслуживание)  электрических сетей
	Х
	Х
	8 600 
	25.12.2014
	01.01.2015 – 
31.12.2015

	2
	Закрытый конкурс
	Техническое обслуживание,  текущие ремонты (далее ремонтно-эксплуатационое обслуживание)  электрических сетей
	Х
	Х
	144 800
	25.12.2014
	01.01.2015 – 

31.12.2015


